



SAVONIA
AMMATTIKORKEAKOULU



VERKKOKOULUTUS:LIHAVUUDEN RAVITSEMUSHOITO TERVEYDENHUOLLOSSA 3 OP

Lihavuus ja siihen liittyvät lisäsairaudet ovat yksi tämän päivän terveydenhuollon iso haaste. Mitä on lihavuuden hyvä ravitsemushoito terveydenhuollossa? Mitä lihavuudenhoidon saralla nyt tutkitaan? Miten toteutetaan lihavuusleikkausten ravitsemushoitoa?

Tule mukaan ja osaat ravitsemukseen pohjautuvat peruseriaatteen lihavuudenhoidossa ja osaat hyödyntää ajantasaista materiaalia potilaiden itsehoidossa. Koulutus toteutetaan verkossa.

Kohderyhmä

Terveysalan ammattilaiset, jotka työssään kohtaavat painonhallintaa tarvitsevia potilaita.

Ajankohta

11.3. - 14.5.2019

Savonia-ammattikorkeakoulu

Sisältö

- Lihavuuden hoidon uudet tuulet ja tutkimusalueet
- Lihavuusleikkaukset lihavuuden hoitomuotona; ravitsemushoito ennen ja jälkeen leikkauksen

Toteutus

Koulutus toteutetaan verkossa Moodle - verkko-oppimisympäristössä. Opintojen laajuus on 3 op (1 op on n. 27 tuntia opiskelijan työtä). Ilmoittautumisajan päätyttyä saat kirjautumisohjeet ja käyttäjätunnukset ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen.

Verkkokoulutuksen hyväksytyt suorittaminen edellyttää aktiivista osallistumista verkko-keskusteluihin ja toisten näkökulmien kommentointia, itsenäistä opiskelua ja verkkotehtävien suorittamista annettujen kriteerien pohjalta.

Hinta

190 € + alv 24 % / hlö

Kouluttaja

Sari Aalto, ThM, laillistettu ravitsemusterapeutti, ravitsemustieteen lehtori, Savonia-ammattikorkeakoulu

Ilmoittautuminen

18.2.2019 mennessä osoitteessa: www.savonia.fi/taydennys

Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen tapahtuvasta perumisesta tai peruuttamatta jättämisestä laskutetaan koko koulutuksen hinta. Sairastapauksessa laskutettuja eriä ei palauteta. Esteen sattuessa osallistujan voi vaihtaa. Koulutukseen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Koulutus toteutetaan, jos on riittävä määrä osallistujia, tieto toteutuksesta sähköpostitse kaksi viikkoa ennen koulutusta.

Lisätiedot:

Savonia-ammattikorkeakoulu, Terveysala Kuopio

Suvi Räisänen, liiketoimintasihteeri

044 785 6420, terveysalan.taydennyskoulutus@savonia.fi

www.savonia.fi/taydennys